CE1N2185en
18/10/2014 Building Technologies
 2185
ACVATIX™
 Mini Vannes Combinées
(MCV)
VPD..
VPE..

améliorer les installations avec problèmes hydrauliques. Elles sont basiquement
2/8
Siemens MiniCombiValves (MCV) CE1N2185en
Building Technologies  18/10/2014
recommandées dans toutes les pièces, surtout s’il y a des apports gratuits ou des
differences de température.
Présentation de la gamme
Type (gamme DIN)
Vannes droites
Vanne 2 voies
Vannes équerres
DN pmin
[bar]
V
[l/h]
VPD110A-45 VPE110A-45 10 0,06 45
VPD110A-90 VPE110A-90 10 0,08 90
VPD110A-145 VPE110A-145 10 0,10 145
VPD110B-200 VPE110B-200 10 0,20 200
VPD115A-45 VPE115A-45 15 0,06 45
VPD115A-90 VPE115A-90 15 0,08 90
VPD115A-145 VPE115A-145 15 0,10 145
VPD115B-200 VPE115B-200 15 0,20 200
pw = pression effective (pression differentielle régulée) en bar
pmin  = pression différentielle minimum requise à  travers la vanne en Bar
V  = Débit volumique à une course  de 0.5 mm, plage totale  25…483 l/h, voir page 4
Commande